PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018.

EDITAL Nº 005, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2018.

CONVOCA APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2018 DESTINADO A

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR,

MONITOR DE CRECHE, PSICÓLOGO E SERVIÇOS

GERAIS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e em conformidade com a

autorização da Lei Municipal nº 2.461 de 28 de novembro de 2017 e nos termos do Processo

Seletivo Simplificado nº 001, Edital nº 001 de 04 de janeiro de 2018 e Edital nº 004 de 31 de

janeiro de 2018, torna público a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS ABAIXO

RELACIONADOS PARA PROVER OS CARGOS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

INFANTIL, PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS, MONITOR DE CRECHE,

PSICÓLOGO E SERVIÇOS GERAIS, no horário e local infra-mencionados, sob pena de

perdimento da vaga correspondente, nos termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado,

devendo apresentar a documentação exigida no momento da contratação.

Prazo: do dia 02 de fevereiro ao dia 07 de fevereiro de 2018, das

8:00 horas às 12:00 horas, e das 13:30 horas às 17:30 horas.

Prefeitura Municipal de Tenente Portela, 01 de fevereiro de 2018.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se
Em 01 de fevereiro de 2018.

Adriane Cristina Schossler Morais
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

ANEXO I

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

1º 01 CLEONARA GHELLER

2º 27 CECILIA TERESINHA OLBERMANN

3º 11 MARLI TERESINHA RODRIGUEZ STURM

4º 05 TAINARA GIACOMOLLI

5º 51 DANIELI CRISTIANE NODARI PANASSOLLO

6º 23 SOLANGE FÁTIMA DA SILVA MACHADO

7º 13 ROSICLEI PACHECO

8º 22 CLÁUDIA MARIA VERDI

9º 06 DÉBORA VIEIRA BUENO GANDINI

10º 08 CLAÚDIA PADILHA

11º 35 MAIARA HABITZREITER

12º 24 SANDRA BEATRIZ SCHNEIDER

13º 04 LISANDRA SCHMIDT ALF

14º 37 CARLA POLITA

15º 32 RAQUEL DA SILVA BROCHIER

16º 19 JOCÉLIA BARBOSA ARAÚJO

17º 03 ARIANE RIBAS KNOLL

18º 26 ELAINE CARDOSO WENTZ

19º 20 LENAIR TELLES

20º 16 CAROLINE SINGOR FINATTO

21º 07 SILVANE MARIA FAREZIN

22º 29 MÔNICA LIANE KLEIN

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

1º 13 VANESSA TAÍS ELOY

2° 03 CLEONICE MARIA TOLOTTI PETER

3° 06 ELISSANDRA WAGNER DA ROSA

4° 10 CLECIR FÁTIMA NARDINO DICKEL

5° 15 FABIANE DESSBESSELL

6° 14 ELIANDRA MACHADO

7° 04 ROSELI ERTMANN CEGIELSKI

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

8° 02 CIONE BONAFÉ

9º 05 CLAUDIA DEIZER CYBULSKI

10° 28 SANDRELI ALINE DICKEL

11° 23 DAIANA CRISTINA NEITZKE SALLA

12° 09 ELAINE DE FÁTIMA TRINDADE PONCE

13° 22 ADRIANE DAIANE DESSBESELL LANGER

14° 26 ADRIANI CRISTINA DA SILVA

15° 11 SEDERLEI ZIANI CALGARO

16º 01 ROSELI DA SILVA

17° 08 MARGARETE CARON DALTROZO

18° 07 SUELI LURDES FACIONI HAHN

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

1° 03 LETICIA PANDOLFO DA SILVA

2° 05 CREDINARA T. ALBARELLO CASAGRANDE

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

1° 03 RICARDO CONCI KOWALSKI

2° 02 ELISANA SONDA

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

1º 02 CLÉDIS REGINA ZERBIELLE GRAEBIN

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA ESPANHOLA

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

1º 01 VANDERLEIA MACHADO CARON

PRAÇA TENENTE PORTELA, 23 - FONE: (55) 3551-1454 - FAX: (55) 3551-1333 - CEP 98500-000

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE TENENTE PORTELA

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

1º 08 TATIANE CRISTINA P. G. SCHWINGEL

Cargo: MONITOR DE CRECHE

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

1º 02 ÉDINA RAQUEL DOS SANTOS

2º 20 SILVANE DANIELI LAMB

3º 18 REGINA DA SILVA

4º 32 VERLEI IÂNI PETRI

5º 01 CAMILA DE OLIVEIRA RODRIGUES

6º 09 EDUARDA ERNESTINA FESTINALLI

7º 14 NATÁLIA KAUFMANN DAMSCHI

8º 07 CARINE BITENCORT COSTA

9º 41 ANA CLAÚDIA DE QUADROS FONTORA

10º 24 MICHELE APARECIDA SESTARI

Cargo: PSICÓLOGA

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

1º 03 FRANCIELI MARLI LOCATELLI OLIVEIRA

Cargo: SERVIÇOS GERAIS

 NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

1º 05 FABIANI DE MOURA DE MORAES

2º 02 JAQUELINE DAIANA WESTHEPHAL

3º 32 LEANDRA CRUZ KRUGER

4º 04 RENILDA TRAPP DE MELLO

5º 35 ANDREA BEATRIZ TOPPER

6º 42 ROSANE MARIA PETER